NúmerodeProtocolo

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx.15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 — Jatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

- Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui sp.gov.br

5.

INDICAÇÃO Nº 511
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José V.
de Camargo, necessidade de realizar pintura de Solo(PARE) nu Ruu
Pastor Julio Sanghinetti, 88 Bairro Jardim São Paulo.

JUSTIFICATIVA

4

Este Parlamentar recebeu reivindicações desta benfeitoria, devido o
local ser bastante movimentado e a pintura estar apagada
Diunte disto, com vistus à segurança pública requer sejam tomadas as
devidas providências. '

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,24 de Maio 2021. MAURICIO COUTO E

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ , d
Data: 21/05/2021 lota: 12:24 Vereador
IndicaçãoNº emirata

| Autoria: MAURICIO tUuTO

Assunto: Indica anecessidade de realizarpintura deSolo
PARE) na Rua Pastor Julio Sanghinetti, 88 Jardim São Paulo

a
GS,
a.=]
Ss,e
NOS :uí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *